Совет Трубачевского сельского поселения

Шегарского района Томской области

РЕШЕНИЕ

«10» октября 2017 г.
с. Трубачево
№ 10
2-е собрание IV-го созыва
«О продаже муниципального имущества
Трубачевского сельского поселения»
 автомашины ВАЗ 21074

с номерным знаком (Е238ВН 70).
На основании  Федерального закона от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации».
Совет Трубачевского сельского поселения решил:
1. Выставить на продажу автомашину марки  ВАЗ 21074, год выпуска 2008,
идентификационный номер XTA21074082766875, номер двигателя
№ 9083024, номер шасси отсутствует, номер кузова № XTA21074082766875. Автомобиль находиться в не рабочем состоянии.
2. Назначить экспертизу оценки стоимости автомашины марки  ВАЗ 21074 .
3. Провести продажу автомашины марки  ВАЗ 21074 путем аукциона открытого по составу участников.

Председатель Совета

Трубачевского сельского поселения,

Глава Администрации

Трубачевского сельского поселения

            Иванов В.В.